RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 17 de maio de 2024.

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL

BERNARDINO FERREIRA DA CUNHA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros MARIA JOSÉ DE

CARVALHO SOARES, Matrícula 72013021, CPF n. XXX.353.281-XX, cargo/ocupação Agente de

Merenda como fiscal de contrato e HOGANIR GONÇALVES DA SILVA, Matrícula 106530021, CPF n.

XXX.659.871-XX, cargo/ocupação Agente de Limpeza, como substituta de fiscal para realizar o

acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o

Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Bernardino Ferreira da Cunha,

nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo

administrativo abaixo relacionado:

Processo n. Contrato Favorecido

29. 014.963-2024 01/2024 Jean Carlos Lepamara - ME

29. 014.963-2024 02/2024 Bernardi LTDA – EPP

29. 014.963-2024 03/2024 Marciano Bortoli LTDA

29. 014.963-2024 04/2024 Mary Carla Jacob - ME

29. 014.963-2024 05/2024 GRB Comércio Serviços e Transporte LTDA

29. 014.963-2024 06/2024 Royal Soluções Comércio e Serviços LTDA

29. 014.963-2024 07/2024 DJE Comercial de Alimentos e Serviços LTDA

29. 014.963-2024 08/2024 WBI Representação Comercial LTDA

29. 014.963-2024 09/2024 Mauro Marcio Narcizo Fialho

29. 014.963-2024 10/2024 Laticínios Camby LTDA

29. 014.963-2024 11/2024 Lux Comércio e Serviços LTDA

29. 014.963-2024 12/2024 Comercial K&D LTDA - EPP

São Gabriel do Oeste/MS, 17 de maio de 2024.

CLEIDE DA COSTA DE FRANÇA

Presidente da UEx da Escola Estadual Bernardino Ferreira da Cunha